ALMAHOME S.A.

Guayaquil, 12 de Enero del 2011.

Señor MIGUEL ANTONIO ANDRADE TOBAR Ciudad.-

Por medio de la presente, le informo que la Junta General de Accionistas de la compañía **ALMAHOME S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a Usted **GERENTE GENERAL** de la compañía por el periodo de **CINCO AÑOS.**

En el ejercicio de sus atribuciones, le corresponderá ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía **ALMAHOME S.A.** se constituyó mediante escritura pública otorgada el 22 de diciembre del 2010 ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón Guayaquil, Ab. Francisco Ycaza Garcés e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 11 de enero del 2011.

Atentamente,

AB. ANDRÉS MERCHÁN RAMOS

Secretario Ad - hoc.

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ALMAHOME S.A. Guayaquil, 12 de enero del 2011.

ARQ. MIGUEL ANTONIO ANDRADE TOBAR

C.I. 0909001554

Domicilio: Guayaquil. Nacionalidad: Ecuatoriana.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Enero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ALMAHOME S.A., a favor de MIGUEL ANTONIO ANDRADE TOBAR, a foja 4.318, Registro Mercantil número 732.

ORDEN: 2498

00

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA